7

Председателю Правления

Некоммерческого партнерства

«Смоленское управление недвижимостью»

________________________________________________

(ФИО)

от: _____________________________________________

(полное наименование юридического лица

________________________________________________

(индивидуального предпринимателя), должность, фамилия,

_________________________________________________

имя, отчество, лица, представляющего юридическое лицо)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в Некоммерческое партнерство «Смоленское управление недвижимость»
Прошу принять __________________________________________________________________

(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
в члены Некоммерческого партнерства «Смоленское управление недвижимостью».

С требованиями Гражданского кодекса РФ, Федерального закона «О некоммерческих организациях», Федерального закона «О саморегулируемых организациях», иными правовыми актами РФ, в части требований, установленных к членству в саморегулируемых организациях, а также учредительными документами Партнерства, ознакомлен.

Обязуюсь:

- соблюдать Устав, требования внутренних документов Партнерства, решения органов управления Партнерства;

- своевременно уплачивать взносы в компенсационный фонд, членские и иные взносы в порядке, установленном Уставом и внутренними документами Партнерства;

- не допускать действий, которые могут поставить под сомнение деловую репутацию Партнерства, в том числе действий, которые могут быть расценены как злоупотребление принадлежностью к Партнерству;

- представлять в Партнерство информацию о своей профессиональной деятельности в порядке и на основании внутренних документов Партнерства;

- согласен с тем, что на сайте Партнерства будет размещаться информация, связанная с членством  в Партнерстве______________________________________________________________;

(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

К заявлению прилагаю:

- копия устава (заверенная руководителем организации);

- копия свидетельства о государственной регистрации (заверенная руководителем организации);

- копия свидетельства о постановке организации на налоговый учет (заверенная руководителем организации);

- копия выписки из единого государственного реестра организации (заверенная руководителем организации);

- копия решения об избрании руководителя (заверенная руководителем организации);

- копия решения уполномоченного в соответствии с уставом организации, органа о вступлении в Партнерство (заверенная руководителем организации);

-·копия действующего договора управления либо договора на техническое обслуживание (заверенная руководителем организации);

- информацию о перечне домов находящихся в управлении (обслуживании), с раскрытием информации по общей площади.

______________________________________________   ________________________    ___________________

                       (должность руководителя)                                                                     (подпись)                                 (ФИО руководителя)

МП

«_____» ____________ 201_